2008/06/27

教員、助教員 各位

ＪＨＦ教員検定員（四国地区）
(PG) 山野 愛媛
(PG) 川染 香川

(PG,HG) 椋本 徳島

ＪＨＦ教員更新講習会開催について
四国地区（参加募集）

先般、アサギリで実施されましたＪＨＦ教員検定員研修会で話しあった結果、更新講習会を
下記の通り四国全体で更新講習会を開催することになりましたのでご案内いたします。

なお、全国の開催場所や日時はＪＨＦで集計しますので、まとまり次第報告いたします。

（記）

開催場所 参加人数によって適切なエリア、日程を決定します。
   PG （案）香川県「坂出エリア」
   HG （案）鳥取県「砂丘エリア」

開催日時 予定：2008年 10月ごろ（参加人数によって決定します。）
  なお、ハングとパラは別日程になります。

参加資格 １．ＪＨＦフライヤー登録が有効であること
  ２．ＪＨＦ教員、助教員の有資格者
  ３．県連の推薦を受けること

参加費  ￥１０,０００ー（全国一律）

募集締切 2008年８月１０日までに、

四国の「各県連事務局」まで申し込んでください。

持参品  フライトギアー１式
  緊パラ用リパック道具
  ツリーランキット

実施内容 「講義６時間」「実技４時間」

備考  ＪＨＦからの研修会ガイドラインとして教員更新講習会の実施には

検定員２名以上で行うことが示されています。
ハンググライダーの更新講習会は対象人数が少なく

関西と合同で、鳥取砂丘で行う予定となっています。

2008/06/27